学生部長
	所
管
	部 長
	次 長
	課 長
	課長補佐
	掛 長
	主 任
	係

    年    月    日

専修大学学生部長 様
                 団   体   名                                印
    　                    部長又は顧問                                印

                                 学 生 代 表                                 印

                            　　　  　 （学籍番号  　　    －         　       ）

                  　　　　　　　    （TEL　　　    －     　    －           ）
立看板掲出許可願
下記のとおり立看板を掲出したく許可願います。
　　　　　　←　　　　　　　　　(　　)cm              　　 →
↑
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　cm
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　↓

提 示 期 間　　　　年　　月　　日(　　)　～　　　年　　月　　日　(　　)
提示希望場所

＊注意事項　①掲示期間は２週間以内とし、期間終了後は直ちに撤去する。
　　　　　　②掲示に先立ちポスターに許可印を受ける